PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 006/2009 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado
do Paraná, o Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeada pela Portaria nº
153/2009, de 06 de Janeiro de 2009, conforme resultado do Julgamento e Classificação da Carta
Convite nº 006/2009 (PMRC), ocorrido em 24 de Junho às 08:40 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: Contratação de
empresa especializada para execução de serviços elétricos e manutenção elétrica com
fornecimento integral de materiais no Cento de Eventos Municipal “Barão Vitor von Rainer
Harbach”, ao valor máximo total de R$ 34.233,477 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e três
reais e quarenta e sete centavos).

Assim sendo, o Presidente e a Comissão de Licitação declaram classificada e devidamente
habilitada a proponente Caldonazzo & Muniz Ltda - EPP  - CNPJ/MF: 78.076.437/0001-04 e
aguarda o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 24 de Junho de 2009.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/